
Referat af generalforsamling den 11 marts 2023 i foreningen Ringgaard  

Dagsorden  

1: Valg af dirigent Kurt Dittmann 

2: Valg af referent Marianne Lindley 

3: Valg af stemmetæller Lis Johansen og John Thomsen 

4: Bestyrelsen beretning ved Irene blev godkendt 

5: Regnskabet fremlægges ved Trine Kryger Sørensen der kan ikke 

redegøres for de første mdr. da hun først er ansat fra juni. Der blev stillet 

spørgsmål ang. gæld vedrørende Kedde som er indfriet og dermed 

afskrevet som tab. Regnskabet blev ros og godkendt. 

6. Budget fremligges og godkendt 

7.Indkommende forslag  

Bestyrelsen fremligger vedtægts ændringer som blev godkendt med små 

justeringer. 

Forslag fra Ragnhild Lund: Medlemmer der ikke betaler rettidigt 

kontingent og automatisk udmeldes af foreningen kan blive medlem igen 

efter en karantæne periode på 6 mdr dette er for at undgå at medlemmer 

handler uden gyldig medlemsbevis og for at undgå at medlemmer bare kan 

indmeldes med det samme når deres medlemskab er gået over tid. 

Det blev diskuteret frem og tilbage men da vi jo er her for at hjælpe trak 

Ragnhild forslaget tilbage. 

8: Fastsættelse af kontingent er uændret 

9: Valg til bestyrelsen vi skal bruge 4  bestyrelse medlemmer de opstillede 

er 

Sussanne Clausen, Annette Lund, Yrsa Jaeger, Hanna Barfoed, Morten 

Brock, Michael Schmidt  

Valgt blev Sussanne Hanna Michael for 2 år Morten for et år 



10: Valg af 2 Suppleanter for et år de opstillede er  

Anne marie Poulsen (søs) Rikke Johnsen Yrsa Jaeger Ragnhild Lund 

Valgt blev Søs og Rikke 

11: Valg af en billags kontrollant for 2 år Tue Vestergård 

12: Valg af billags kontrollant for 1 år Marianne Lindley 

13: Vagn vil gerne at der passes bedre på med at komme for tidlig om 

eftermiddagen det forstyrre de sårbare der handler. 

Søs påpeger at kaffebordet ikke kun er for de udvalgte, alle eller ingen. 

Hanne siger at alle bedes komme til hende inden de går hjem da der er lidt 

godt til dem   
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